ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ ДЕЛА №05-28/2019

Исх.№ СП-05/8012 от 31.05.2019

23 мая 2019 года г. Казань

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

председатель Комиссии – <…>, [должностное лицо];

члены Комиссии: <…>, [должностное лицо];

<…>, [должностное лицо];

рассмотрев дело №05-28/2019 в отношении ООО «Коммерческая научно-
производственная фирма «Магма» (ИНН 1660006642, 420061, г. Казань, ул. Николая
Ершова 55 «б», 48) и ГАУЗ «Республиканский клинический онкологический
диспансер Министерства здравоохранения Республики Татарстан» (ИНН
1660120850, 420029, РТ, г. Казань, ул. Сибирский тракт, 29) по признакам нарушения
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции» в части заключения соглашения, целью которого является
ограничение конкуренции в области поставки рентгенозащитных изделий для нужд
ГАУЗ «РКОД МЗ РТ»,,

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с частью 1 статьи 45 ФЗ «О защите конкуренции», дело о нарушении
антимонопольного законодательства рассматривается комиссией в срок, не
превышающий трех месяцев со дня вынесения определения о назначении дела к
рассмотрению. В случаях, связанных с необходимостью получения
антимонопольным органом дополнительной информации, а также в случаях,
установленных настоящей главой, указанный срок рассмотрения дела может быть
продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

На основании вышеизложенного, Комиссия Татарстанского УФАС России:

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела 05-28/2019 включительно до 01 июля 2019 года.

Председатель Комиссии <…>
Члены Комиссии <…>
 <…>